
Toiminta- ja innovaatioavustushakemus yleishyödylliseen toimintaan

Lähetetty asiointipalvelusta 19.12.2024 16:35  

Lähettäjä: Maija-Leena Stigell (Pohjois-Savon Näkövammaiset ry 0173400-6)

Hakijan tiedot

Toiminta- ja innovaatioavustushakemus yleishyödylliseen toimintaan

Avustushakuun vastatessa syntyy henkilörekisteritietoja. Rekisterinpitäjä on Pohjois-Savon

hyvinvointialue. Kyselydataa säilytetään tarvittavia analyyseja varten sähköisessä

asianhallintajärjestelmässä 10 vuotta viimeisestä maksatuksesta.

Täytä hakulomakkeen tiedot, pakolliset kohdat ovat merkitty * -merkillä. Hakulomakkeen liitteeksi

tarvitaan avustettavan toiminnan rahoitus- ja toimintasuunnitelma. Ne liitetään hakulomakkeelle

sähköisesti. Mikäli tämä ei ole mahdollista, lähetä liitteet sähköpostilla osoitteeseen

sirpa.kononen(at)pshyvinvointialue.fi hakuajan sisällä.

Tarvittaessa lisätietoja antaa Sirpa Kononen, sirpa.kononen(at)pshyvinvointialue, 044 717 6665.

Avustusta hakeva organisaatio

Organisaation nimi *

Pohjois-Savon Näkövammaiset ry

Postiosoite *

Kuninkaankatu 23 A

Postinumero ja -postitoimipaikka *

70100

Kotipaikkakunta *

Kuopio

Yhdistyksen tai säätiön rekisteröitymisvuosi

1943

Y-tunnus *

0173400-6

Tilinumero *

FI1547860010156158

Yhteyshenkilö

Nimi *

Maija-Leena Stigell

Puhelin *

0440613255

Sähköposti *

maijaleena.stigell@psnry.fi

Titteli/nimike

Toiminnanjohtaja

Organisaation puheenjohtajan nimi ja sähköpostiosoite *

Tuomo Burman tuomo.burman@psnry.fi

Organisaation taloudesta vastaavan henkilön nimi ja sähköpostiosoite



g j p

Tuomo Burman tuomo.burman@psnry.fi Maija-Leena Stigell maijaleena.stigell@psnry.fi

Hakijaorganisaation toiminnan tarkoitus

Terveyden ja sosiaalisen hyvinvoinnin edistäminen

Jokin muu, mikä

Hakijaorganisaation toimiala (Lähellä.fi luokittelu)

Vammaisyhdistykset / -ryhmät

Jokin muu, mikä

Hakijaorganisaatio antaa hyvinvointialueelle luvan tarvittaessa tarkistaa kirjanpidon ja hallinnon *

Kyllä

Avustettavan toiminnan kuvaus

Toiminta- ja innovaatioavustusta myönnetään uuden yleishyödyllisen toiminnan kokeilemiseen tai

hyväksi käytännöksi osoittautuneen toiminnan laajentamiseen. Avustusta voidaan myöntää myös

äkilliseen, ajankohtaiseen toimintaympäristön ja/tai kohderyhmän tarpeissa tapahtuneeseen

muutokseen. Valitse millaiseen toimintaan olette avustusta hakemassa.

Äkillinen muutos toiminnassa / toimintaympäristössä / kohderyhmän tarpeissa

Kuvaa avustettavan toiminnan kohderyhmä

Pohjois-Savon alueella asuvat näkövammaiset henkilöt. Syrjäytymisvaarassa olevat näkövammaiset henkilöt 

Pohjois-Savon alueella joiden on vaikea liikkua kotoa, tällöin myös yksinäisyyden kasvaa. 

Kuvaa tiivistetysti se toiminta, joka avustuksella toteutetaan. Mikä on käyttötarkoitus ja miten se

toteutetaan?

Toimistosihteerin palkkakulut sekä tapahtumiin osallistuminen. Kuopion kaupungin järjestöille jakamien 

avustusten pienentyessä pyrimme turvaamaan näkövammaisten saavutettavan tiedonsaannin sekä palveluohjauksen. 

Tällä hetkellä työaika on sama kuin toimintakeskuksen aukioloaika ke - pe 10-14. Hyvinvointialueen 

täysimääräisellä avustuksella pystymme nostamaan työtuntimäärää aukioloaikaa neljällä tunnilla. Tällä 

hetkellä työntunnit eivät riitä toteuttamaan kaikkea työtä ja kaikkiin tapahtumiin osallistuminen ei ole 

onnistunut, koska työtunteja ei ole tarpeeksi. Toimistosihteerin työpiste sijaitsee Kuopion 

toimintakeskuksella. Hänen työnkuvaan kuuluu asiakaspalvelu toimintakeskuksella, ohjaus oikean tuen piiriin, 

apuväline-esittelyt ja äänilehtitoiminnasta vastaaminen. Toimistosihteeri pitää yhteyttä 113 

äänilehtilukijaan Pohjois-Savon alueella ja kouluttaa heitä tarvittaessa. Hän tuottaa yhdistyksen 

tiedotuslehteä Valokiilaa, joka ilmestyy Pohjois-Savon alueella kahden viikon välein ja jolla on 246 

tilaajaa. Kuopion toimintakeskuksella käy lukemassa 12 vapaaehtoista äänilehtilukijaa, jotka lukevat 

äänilehdiksi Koillis-Savoa, Kohtaamisia-lehteä, Epilepsia-lehteä ja Seurakunnan äänilehteä. Pohjois-Savon 

alueella ilmestyy yhteensä 12 äänilehteä ja tilaajia on yhteensä 545. Hän ylläpitää yhdistyksen verkkosivua, 

Facebookia ja Pohjois-Savon alueen postirobotti -viestintäkanavaa. Toimistosihteerin tehtäviin kuuluu myös 

tapahtumissa mukana olo kuten toritapahtumat ja näkövammaisille suunnatut tapahtumat. Hän tekee tiivistä 

yhteistyötä Kysin kuntoutusojaajien kanssa.  

Toiminta on näkövammaisille merkittävää toimintaa, jota mikään muu taho ei alueellisesti tuota ja turvaa 

näkövammaisen saavutettavan tiedonsaannin.

Arvioi kuinka paljon kohderyhmän edustajia toiminnalla voidaan tavoittaa

Pohjois-Savon alueella on n. 2400 näkövammaista henkilöä, tavoitamme heistä toiminnalla n. 600.

Arvioi kuinka moni toimintaan osallistujista kokisi toiminnan edistävän omaa hyvinvointia, terveyttä

ja/tai arjen turvallisuutta



Arvioimme, että kaikki äänilehtitilaajat kuten myös tapahtumiimme osallistujat kokee toiminnan edistävän ko. 

asioita, 600 henkilöä.

Millä tavoin toiminnalle asetettavia tavoitteita seurataan ja arvioidaan? Millaisia menetelmiä on

käytössä ja miten niitä tullaan toteuttamaan?

Tilastoimme kaikki tapahtumiin ja tilaisuuksiin osallistujat sekä toimintakeskuksella kävijät. Tilastoimme 

myös puhelut. Pyydämme palautetta suullisesti, havainnoimalla sekä Webropol -alustan avulla. Pyrimme 

toteuttamaan suoraan palautteiden perusteella muutoksia ja lisäyksiä toimintaan. Pidämme hallituksen ja 

toimihenkilöiden kanssa palavereja joissa käsittelemme tavoitteita ja arvioimme kuinka hyvin olemme 

onnistuneet. 

Onko haun kohteena oleva toiminta avointa kaikille kohderyhmän edustajille?

Ei, Miksi?

Täydennä:

Äänilehtitilaukset ovat sidottuna jäsenyyteen. Kaikki muu toiminta on avointa. 

Valitse toiminta-alue, jolla avustettava toiminta toteutuu

Pohjois-Savo, kattaen kaikki 19

kuntaa

Iisalmi Joroinen

Juankoski (Kuopio) Karttula (Kuopio) Kaavi

Keitele Kiuruvesi Kuopio

Lapinlahti Leppävirta Maaninka (Kuopio)

Nilsiä (Kuopio) Pielavesi Rautalampi

Rautavaara Siilinjärvi Sonkajärvi

Suonenjoki Tervo Tuusniemi

Varkaus Vesanto Vieremä

Millä keinoin/tavoin avustettavaan toimintaan osallistuminen on mahdollistettu kohderyhmälle, jotta se

tavoittaa osallistujan yhtä kuntaa laajemmalta alueelta

Järjestämme yhteiskuljetuksia ja toteutamme toimintaa etäyhteyksin (Teams). Teemme vierailuja paikallisiin 

näkövammaiskerhoihin joita on tällä hetkellä kuusi aktiivista kerhoa. Järjestämme vuosittain Uusien 

näkövammaisten päivän/Infopäivän Kuopiossa, Iisalmessa ja Varkaudessa jolloin toimiston väki, Kysin 

kuntoutusohjaajat ja liiton oikeuksienvalvonta on näkövammaisten tavattavissa ja he saavat tarvittavaa 

ohjausta ja tietoa.

Toteutuuko avustettava toiminta hakijan omana toimintana vai yhdessä toisen hakijan/toisten

hakijoiden kanssa?

Hakijan omana toimintana

Yhteistyössä toisen hakijan / toisten hakijoiden kanssa

Yhteistyösopimus

- valitse -

Kuvaa tarkemmin millaista yhteistyötä toiminnan toteuttamiseksi eri toimijoiden välillä tehdään? Kuvaa

myös silloin kun toiminta toteutetaan hakijan omana toimintana.

Avustettavan toiminnan tulee toteuttaa hyvinvointialueen strategian ja SOTE-palvelustrategian

mukaista ja palveluja / palveluketjuja täydentävää toimintaa sekä alueellisen

hyvinvointikertomuksen ja -suunnitelman hyvinvointitavoitteita ja toimenpiteitä



Valitse valikosta ne kohdat, jolla parhaiten tuette ja täydennätte hyvinvointialueen järjestämisvastuulla

olevaa toimintaa ja toimitte yhteistyössä näiden palveluiden kanssa.

Pohjois-Savon hyvinvointialueen strategia

Asukkaat

Asukkaiden terveyden, hyvinvoinnin ja turvallisuuden parantaminen

Asukkaiden osallisuuteen ja omatoimisuuteen kannustaminen ja tukeminen

Palvelut

Ennaltaehkäisevien ja perustason palveluiden vahvistaminen

Laadukkaaseen ja asiakaslähtöiseen toimintaan edistäminen

Asukkaiden tarpeita vastaavien palveluiden yhteensovittaminen

Työntekijät

Hyvinvointialueen ammattilaisten osaamisen vahvistaminen

Toimintaympäristö

Kestävän kehityksen mukaisen toiminnan vahvistaminen

Kokonaisturvallisuuden vahvistaminen

Talous

Hyvinvointialueen eettisen ja kustannustietoisen toiminnan edistäminen

Alueellinen hyvinvointikertomus ja -suunnitelma

Osallisuuden vahvistaminen

Yksinäisyyden vähentäminen

Mielen hyvinvoinnin vahvistaminen

Riippuvuuksien ehkäiseminen

Itsestä huolehtiminen

Terveellisten elintapojen edistäminen

Tapaturmien ja väkivallan ehkäisy

Vanhemmuuden vahvistaminen

Hyte-resurssien, rakenteiden ja prosessien vahvistuminen

Jokin muu,

mikä?

saavutettava tiedonsaannin vahvistaminen

SOTE-palvelustrategia

Valitse valikosta avustettavaan toimintaan sopivin tai sopivimmat toimiala(t)/palvelutoimiala(t), joka

parhaiten edistää hakijan ja hyvinvointialueen välistä yhteistyötä

Perhe- ja vammaispalvelut / perhekeskuspalvelut

Perhe- ja vammaispalvelut / lastensuojelupalvelut

Perhe- ja vammaispalvelut / vammaisten avopalvelut

Perhe- ja vammaispalvelut / vammaisten asumispalvelut

Yleiset palvelut – peruspalvelut / SOTE-keskus

Yl i t l l t l l t / T öikäi t i li l l t



Yleiset palvelut – peruspalvelut / Työikäisten sosiaalipalvelut

Yleiset palvelut – peruspalvelut / Osastopalvelut

Yleiset palvelut – erityistason palvelut KYS / ydinyksiköt (sydän-, neuro-, kuvantamiskeskus)

Yleiset palvelut – erityistason palvelut KYS / akuutti (päivystys, ensihoito)

Yleiset palvelut – erityistason palvelut KYS / mielenterveys ja hyvinvointi (aikuis- ja nuorisopsykiatria)

Yleiset palvelut – erityistason palvelut KYS / lääkinnällisten palveluiden keskus (lapset ja nuoret,

medisiininen, syöpäkeskus)

Yleiset palvelut – erityistason palvelut KYS / operatiivinen keskus (kirurgia, naistenkeskus, aistielimet)

Ikääntyneiden palvelut / ikääntyneiden asiakasohjaus

Ikääntyneiden palvelut / asumispalvelut

Ikääntyneiden palvelut / kotiin annettavat palvelut

Strategia ja kehittäminen / digikehittäminen

Strategia ja kehittäminen / HYTE- ja osallisuuspalvelu

Pelastustoimi ja turvallisuuspalvelut

Jokin muu,

Mikä?

Kys näkökeskus

Rahoitus

Avustussumma, jota haetaan (12 kk toiminta) *

10 000 euroa

Onko samaan toimintaan haettu tai saatu avustusta toisaalta

Ei

Kyllä, haettu

Mistä?

Milloin päätös on tulossa?

Kyllä, saatu

Mistä?

Mihin saakka avustus jatkuu?

Hakijan toiminta ei voi olla yksinomaan riippuvainen hyvinvointialueen avustuksesta ja hakijalla tulee

olla muutakin varainhankintaa (ml. muut avustukset). Mitä muuta varainhankintaa toiminnassanne on

käytössä?

Jäsenmaksut, myyjäis-ja arpajaistoiminta. Yhdistyksen jäseniltä peritään liittymismaksu 25e sekä vuosittainen 

jäsenmaksu 20e. Myyjäisiä ja arpajaisia järjestetään n. kaksi kertaa vuodessa.

Viestintä

Avustuksen kohteena oleva toiminta on oltava pohjoissavolaisten kohderyhmään kuuluvien
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henkilöiden ja hyvinvointialueen ammattilaisten löydettävissä. Miltä alustalta toimintanne

löytyy?

Lähellä.fi Palvelutietovaranto (PTV)

Jokin muu
Mikä?

Mitä viestintäkanavia on käytössänne, jotta kohderyhmään kuuluva henkilö löytää avustettavan

toiminnan?

Yhdistyksen verkkosivut psnry.fi, lähellä.fi, Facebook ja Instagram, pohjoissavonalue-sähköpostirobotti, 

yhdistyksen oma tiedotuslehti Valokiila joka ilmestyy kaksi kertaa kuukaudessa, Tukilpilarin (Kuopio) Vakkan 

(Iisalmi) ja Warikon (Varkaus) kautta toimiva tiedotus.

Liitetiedosto

 Toimintasuunnitelma 2025.pdf

 talousarvio 2025.pdf

 talousarvio 2025 äänilehti ja lehtipalvelu.pdf

Kyllä, vakuutan lomakkeessa antamani tiedot oikeaksi *

Kiitos hakuun osallistumisesta. Anna vielä palautetta ja terveiset hausta ja hakulomakkeesta.


